BPG Pfingstcup UTT

Presentador: SV Dallgow 47 e.V.
Fecha: 18.05.2024, Inicio: 10:00

Ubicacion del evento: Sportpark Hamburger Chaussee, Hamburger Chaussee, 14624 Dallgow-Doberitz
Duracién del partido en la fase grupal: 12 minutos Duracién del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

Schénwalder SV 53

Eintracht Falkensee

VfL Nauen

SV Griin-Weil} Brieselang

BFC Dynamo

(o0 IS BN E - BGV N B V]

Potsdamer Kickers

Ronda preliminar

SG Griin- Weill Golm

8| SV Norden Nordwest

9| SV Dallgow 47 e.V. |

10 | Eintracht Bétzow

11| SV Dallgow 47 e.V. I

12 | FSV Babelsberg 74

Resultados en tiempo real

10:00 [A |Schonwalder SV 53 BFC Dynamo 3 Puest: Participante
212 10:00 [B |SG Griin- Weil Golm SV Dallgow 47 e.V. |l 1 0 1.1 SV Griin-Weil} Brieselang 5:0 5 11
311 10:14 |[A | SV Griin-WeiB Brieselang | Potsdamer Kickers 1 0 2. [ BFC Dynamo 6:2 | 4 9
412 10:14 [B |Eintracht Botzow FSV Babelsberg 74 0: 4 3. | Potsdamer Kickers 9:4 ] 5 8
511 10:28 |A [Eintracht Falkensee VfL Nauen 0:0 4.| VfL Nauen 6:3 | 3 6
6 |2 10:28 (B |SV Norden Nordwest SV Dallgow 47 e.V. | 2 1 5. | Eintracht Falkensee 4 :3 1 5
7 (1 10:42 [A | SV Griin-Weil Brieselang | Schonwalder SV 53 3:0 6. [ Schonwalder SV 53 0:18]-18 0
8|2 10:42 [B |Eintracht Botzow SG Griin- Weill Golm 2 1
9 (1 10:56 | A [Potsdamer Kickers Eintracht Falkensee 2 1 _
10| 2 10:56 [B |SV Dallgow 47 e.V. | SV Dallgow 47 e V. Il 2 1 fPuest: Participante DG | Pts
11 (1 11:10 [A | VfL Nauen BFC Dynamo 1 1 1.| FSV Babelsberg 74 6 :1 115 15
12| 2 11:10 [B |FSV Babelsberg 74 SV Norden Nordwest 2 :0 2. SV Norden Nordwest 7:41] 3 12
13 (1 11:24 [A |Schonwalder SV 53 VfL Nauen 0 : 4 3.[SV Dallgow 47 e.V. | 7:9]|-2 9
14| 2 11:24 B | SG Griin- Weill Golm SV Dallgow 47 e.V. | 1 : 2 4. [ Eintracht B&tzow 6:9 | -3 6
1511 11:38 [A |Eintracht Falkensee SV Griin-Weil} Brieselang [ 0 : 0 5.1SG Griin- Weil Golm 4:91|-5 3
16 | 2 11:38 [B | SV Norden Nordwest Eintracht Botzow 1:0 6. SV Dallgow 47 e.V. Il 3:11] -8 0
17 [ 1 11:52 [A | BFC Dynamo Potsdamer Kickers 1 1
18| 2 11:52 B |SV Dallgow 47 e.V. 1l FSV Babelsberg 74 0 : 3
1911 12:06 |A [Eintracht Falkensee Schénwalder SV 53 3:0
20| 2 12:06 [B |SV Norden Nordwest SG Griin- Weill Golm 2:0
211 12:20 [A |Potsdamer Kickers VfL Nauen 1 :1
22| 2 12:20 [B |FSV Babelsberg 74 SV Dallgow 47 e.V. | 4 : 0
2311 12:34 [A | SV Griin-Weil} Brieselang | BFC Dynamo 0:0
24| 2 12:34 B |Eintracht Botzow SV Dallgow 47 e V. 1l 3 1
2511 12:48 |[A |Potsdamer Kickers Schoénwalder SV 53 5:0
26| 2 12:48 [B |FSV Babelsberg 74 SG Griin- Weilt Golm 3 1
27 | 1 13:02 |A |BFC Dynamo Eintracht Falkensee 1 0
28| 2 13:02 [B |SV Dallgow 47 e.V. SV Norden Nordwest 1 2
2911 13:16 [A |VfL Nauen SV Griin-Weil Brieselang | 0 : 1
30| 2 13:16 B |SV Dallgow 47 e.V. | Eintracht Botzow 2 1

Hecho con pasiéon por tournej


https://tournej.mx/showit.php?id=1702584818
https://tournej.mx/showit.php?id=1702584818

iUltima rondal

40

41

42

43

44

13:43

13:43

13:57

13:57

14:11

14:11

14:25

14:25

14:39

14:39

14:53

14:53

15:07

15:21

BPG Pfingstcup UTT

iUltima rondal

1.° del Grupo A
SV Griin-Weil Briesela

2.°del Grupo A

BFC Dynamo

3.2 del Grupo A

Potsdamer Kickers

4.° del Grupo A
VfL Nauen

6.° del Grupo A
Schonwalder SV 53

5.2 del Grupo A

Eintracht Falkensee

Perdié el 3.° cuartos de fin

SV Dallgow 47 e.V. |

Perdié el 1.° cuartos de fin

FSV Babelsberg 74

Gané el 3.° cuartos de final

BFC Dynamo

Gand el 1.° cuartos de final

VL Nauen

Perdid el 3.° semifinal (lug

SV Norden Nordwest

Gand el 3.° semifinal (lugar

FSV Babelsberg 74

Perdié el 1.° semifinal

Potsdamer Kickers

Gand el 1.° semifinal

VfL Nauen

4.° del Grupo B

Eintracht Bétzow

3.°del Grupo B
SV Dallgow 47 e.V. |

SlOo|[® I N oA [w]Dd

2.° del Grupo B
SV Norden Nordwest

1.° del Grupo B
FSV Babelsberg 74

6.° del Grupo B
SV Dallgow 47 e.V. Il

5.2 del Grupo B
SG Griin- Weil Golm

Perdié el 4.° cuartos de fin

Eintracht Bétzow

Perdié el 2.° cuartos de fin

SV Norden Nordwest

Gané el 4.° cuartos de final

SV Griin-Weil Briesela

Gand el 2.° cuartos de final

Potsdamer Kickers

Perdid el 4.° semifinal (lug

Eintracht Bétzow

Gand el 4.° semifinal (lugar

SV Dallgow 47 e V. |

Perdié el 2.° semifinal

SV Griin-Weil Briesela

Gand el 2.° semifinal

BFC Dynamo

1.

VfL Nauen

BFC Dynamo

Potsdamer Kickers

SV Griin-Weil} Brieselang

FSV Babelsberg 74

SV Dallgow 47 e V. |

Eintracht Bétzow

SV Norden Nordwest

Eintracht Falkensee

-

SG Griin- Weill Golm

=
—_

.| Schonwalder SV 53

—
N

SV Dallgow 47 e.V. I

Hecho con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

