BPG Pfingstcup U11

Presentador: SV Dallgow 47 e.V. Fecha: 18.05.2024, Inicio: 10:00

Ubicación del evento: Sportpark Hamburger Chaussee, Hamburger Chaussee, 14624 Dallgow-Döberitz Duración del partido en la fase grupal: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Resultados en tiempo real

Participantes

	Grupo A		
1	Schönwalder SV 53		
2	Eintracht Falkensee		
3	VfL Nauen		
4	SV Grün-Weiß Brieselang		
5	BFC Dynamo		
6	Potsdamer Kickers		

	Grupo B
7	SG Grün- Weiß Golm
8	SV Norden Nordwest
9	SV Dallgow 47 e.V. I
10	Eintracht Bötzow
11	SV Dallgow 47 e.V. II
12	FSV Babelsberg 74

Ronda preliminar

Ronda preliminar								
N.º	С	Inicio	Gr.	Partido		Res	ult	ado
1	1	10:00	Α	Schönwalder SV 53	BFC Dynamo	0	:	3
2	2	10:00	В	SG Grün- Weiß Golm	SV Dallgow 47 e.V. II	1	:	0
3	1	10:14	Α	SV Grün-Weiß Brieselang	Potsdamer Kickers	1	:	0
4	2	10:14	В	Eintracht Bötzow	FSV Babelsberg 74	0	:	4
5	1	10:28	Α	Eintracht Falkensee	VfL Nauen	0	:	0
6	2	10:28	В	SV Norden Nordwest	SV Dallgow 47 e.V. I	2	:	1
7	1	10:42	Α	SV Grün-Weiß Brieselang	Schönwalder SV 53	3	:	0
8	2	10:42	В	Eintracht Bötzow	SG Grün- Weiß Golm	2	:	1
9	1	10:56	Α	Potsdamer Kickers	Eintracht Falkensee	2	:	1
10	2	10:56	В	SV Dallgow 47 e.V. I	SV Dallgow 47 e.V. II	2	:	1
11	1	11:10	Α	VfL Nauen	BFC Dynamo	1	:	1
12	2	11:10	В	FSV Babelsberg 74	SV Norden Nordwest	2	:	0
13	1	11:24	Α	Schönwalder SV 53	VfL Nauen	0	:	4
14	2	11:24	В	SG Grün- Weiß Golm	SV Dallgow 47 e.V. I	1	:	2
15	1	11:38	Α	Eintracht Falkensee	SV Grün-Weiß Brieselang		:	0
16	2	11:38	В	SV Norden Nordwest	Eintracht Bötzow	1	:	0
17	1	11:52	Α	BFC Dynamo	Potsdamer Kickers	1	:	1
18	2	11:52	В	SV Dallgow 47 e.V. II	FSV Babelsberg 74	0	:	3
19	1	12:06	Α	Eintracht Falkensee	Schönwalder SV 53	3	:	0
20	2	12:06	В	SV Norden Nordwest	SG Grün- Weiß Golm	2	:	0
21	1	12:20	Α	Potsdamer Kickers	VfL Nauen	1	:	1
22	2	12:20	В	FSV Babelsberg 74	SV Dallgow 47 e.V. I	4	:	0
23	1	12:34	Α	SV Grün-Weiß Brieselang	BFC Dynamo	0	:	0
24	2	12:34	В	Eintracht Bötzow	SV Dallgow 47 e.V. II	3	:	1
25	1	12:48	Α	Potsdamer Kickers	Schönwalder SV 53	5	:	0
26	2	12:48	В	FSV Babelsberg 74	SG Grün- Weiß Golm	3	:	1
27	1	13:02	Α	BFC Dynamo	Eintracht Falkensee	1	:	0
28	2	13:02	В	SV Dallgow 47 e.V. II	SV Norden Nordwest	1	:	2
29	1	13:16	Α	VfL Nauen	SV Grün-Weiß Brieselang	0	:	1
30	2	13:16	В	SV Dallgow 47 e.V. I	Eintracht Bötzow	2	:	1

		Grupo A			
F	Puesto	Participante	G	DG	Pts
	1.	SV Grün-Weiß Brieselang	5:0	5	11
	2.	BFC Dynamo	6:2	4	9
	3.	Potsdamer Kickers	9:4	5	8
	4.	VfL Nauen	6:3	3	6
	5.	Eintracht Falkensee	4:3	1	5
	6.	Schönwalder SV 53	0 : 18	-18	0

	Grupo B					
Puesto	Participante	G	DG	Pts		
1.	FSV Babelsberg 74	16 : 1	15	15		
2.	SV Norden Nordwest	7:4	3	12		
3.	SV Dallgow 47 e.V. I	7:9	-2	9		
4.	Eintracht Bötzow	6:9	-3	6		
5.	SG Grün- Weiß Golm	4:9	-5	3		
6.	SV Dallgow 47 e.V. II	3 : 11	-8	0		

BPG Pfingstcup U11

¡Última ronda!

1	N.º	C	Inicio	Par	tido	ResultadoT.A	T.P.
1					111	1	1
31							
3.º cuartos de final 3.º del Grupo B 5.º d	31	1	13:43	·	·	2 : 0	
32 2 13:43 2.° del Grupo A 3.° del Grupo B SV Dallgow 47 e.V. 2 : 0 Dallgow 47 e.V.							
32 2 13:43 BFC Dynamo SV Dallgow 47 e.V. 2 : 0		l				<u> </u>	Π
2.º cuartos de final 2.º del Grupo B 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 : 0 1 :	32	2	13:43	·	·	2 : 0	
33 1 13:57 3.° del Grupo A 2.° del Grupo B SV Norden Nordwest 1 : 0					-		
1						<u> </u>	
1.º cuartos de final 1.º del Grupo B 74 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1	33	1	13:57	•	·	1 : 0	
13:57 4.º del Grupo A 1.º del Grupo B 2 : 1							
Semifinal Semi		ı		1.º cuartos	de final	1 1	
VfL Nauen	34	2	13:57	4.° del Grupo A	1.º del Grupo B	2:1	
1				VfL Nauen	FSV Babelsberg 74		
Schönwalder SV 53 SV Dallgow 47 e.V. II 4 : 0 Partido por el 9.º lugar				Partido por el	11.º lugar		
Schönwalder SV 53 SV Dallgow 47 e.V. II	25	1	11.11	6.° del Grupo A	6.° del Grupo B	4 . 0	
36 2	35		14.11	Schönwalder SV 53	SV Dallgow 47 e.V. II	4 . 0	
36 2 14:11 Eintracht Falkensee SG Grün-Weiß Golm 4 : 0				Partido por e	l 9.º lugar		
Eintracht Falkensee SG Grün-Weiß Golm 4.° semifinal (lugares de 5 a 8) 7 1 14:25 Perdió el 3.° cuartos de fin SV Dallgow 47 e.V. I Eintracht Bötzow 7 2 3.° semifinal (lugares de 5 a 8) 8 2 14:25 Perdió el 1.° cuartos de fin FSV Babelsberg 74 Perdió el 2.° cuartos de fin SV Norden Nordwest 7 2 2 3 2 3 3 4 3 4 3 5 4 3 5 4 3 4 4 5 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3 5 4 3	٥.			5.° del Grupo A	5.° del Grupo B		
37 1 14:25 Perdió el 3.º cuartos de fin SV Dallgow 47 e.V. I Eintracht Bötzow 4 : 3 x 3.º semifinal (lugares de 5 a 8) 38 2 14:25 Perdió el 1.º cuartos de fin FSV Babelsberg 74 SV Norden Nordwest 2 : 0 2 : 0 39 1 14:39 Ganó el 3.º cuartos de final BFC Dynamo SV Grün-Weiß Briesela 1.º semifinal 4 : 3 x 4 : 3 x x	36	2	14:11	Eintracht Falkensee	SG Grün- Weiß Golm	4 : 0	
37 1 14:25 SV Dallgow 47 e.V. I Eintracht Bötzow 4 : 3 x 3.° semifinal (lugares de 5 a 8) 38 2 14:25 Perdió el 1.° cuartos de fin FSV Babelsberg 74 SV Norden Nordwest 2 : 0 2.° semifinal 39 1 14:39 Ganó el 3.° cuartos de final BFC Dynamo SV Grün-Weiß Briesela 4 : 3 x 1.° semifinal 40 2 14:39 Ganó el 1.° cuartos de final VfL Nauen Potsdamer Kickers 2 : 0				4.º semifinal (lug	jares de 5 a 8)	<u> </u>	
SV Dallgow 47 e.V. I Eintracht Bötzow 3.° semifinal (lugares de 5 a 8) 38 2 14:25 Perdió el 1.° cuartos de fin FSV Babelsberg 74 SV Norden Nordwest 2.° semifinal 39 1 14:39 Ganó el 3.° cuartos de final BFC Dynamo SV Grün-Weiß Briesela 1.° semifinal 40 2 14:39 Ganó el 1.° cuartos de final VfL Nauen Potsdamer Kickers				Perdió el 3.º cuartos de fin	Perdió el 4.º cuartos de fin		П
38 2 14:25 Perdió el 1.º cuartos de fin FSV Babelsberg 74 SV Norden Nordwest 2 : 0 2.º semifinal 39 1 14:39 Ganó el 3.º cuartos de final BFC Dynamo SV Grün-Weiß Briesela 1.º semifinal 4 : 3 x 1.º semifinal 40 2 14:39 Ganó el 1.º cuartos de final VfL Nauen Potsdamer Kickers	37	1	14:25	SV Dallgow 47 e.V. I	Eintracht Bötzow	4 : 3	х
38 2 14:25 FSV Babelsberg 74 SV Norden Nordwest 2 : 0				3.º semifinal (lug	jares de 5 a 8)		
2.° semifinal 39 1 14:39 Ganó el 3.° cuartos de final BFC Dynamo SV Grün-Weiß Briesela 1.° semifinal 39 2 14:39 Ganó el 1.° cuartos de final Ganó el 2.° cuartos de final VfL Nauen Potsdamer Kickers				Perdió el 1.º cuartos de fin	Perdió el 2.º cuartos de fin		П
2.° semifinal 39 1 14:39 Ganó el 3.° cuartos de final Ganó el 4.° cuartos de final SV Grün-Weiß Briesela 1.° semifinal 40 2 14:39 Ganó el 1.° cuartos de final VfL Nauen Potsdamer Kickers	38	2	14:25	FSV Babelsberg 74	SV Norden Nordwest	2 : 0	
39 1 14:39 BFC Dynamo SV Grün-Weiß Briesela 4 : 3 x 1.º semifinal 40 2 14:39 Ganó el 1.º cuartos de final VfL Nauen Potsdamer Kickers 2 : 0					ı ifinal		
39 1 14:39 BFC Dynamo SV Grün-Weiß Briesela 4 : 3 x 1.º semifinal 40 2 14:39 Ganó el 1.º cuartos de final VfL Nauen Potsdamer Kickers 2 : 0							П
1.º semifinal 40 2 14:39 Ganó el 1.º cuartos de final VfL Nauen Potsdamer Kickers 2 : 0	39	1	14:39				х
40 2 14:39 Ganó el 1.º cuartos de final VfL Nauen Ganó el 2.º cuartos de final Potsdamer Kickers 2 : 0							
40 2 14:39 VfL Nauen Potsdamer Kickers 2 : 0					1		
	40	2	14:39			2 : 0	
				•			
41 1 14:53 Perdió el 3.º semifinal (lug Perdió el 4.º semifinal (lug 0 : 2	41	1	14:53	, ,	, -	0 : 2	
SV Norden Nordwest Eintracht Bötzow							
Partido por el 5.º lugar				•	1		
42 2 14:53 Ganó el 3.º semifinal (lugar Ganó el 4.º semifinal (lugar 5 : 0	42	2	14:53			5 : 0	
FSV Babelsberg 74 SV Dallgow 47 e.V. I							
Partido por el 3.º lugar				•	·		
	43	1	15:07		2 : 0	$ _{x} $	
Potsdamer Kickers SV Grün-Weiß Briesela				Potsdamer Kickers	SV Grün-Weiß Briesela		Ĺ
Final				Fina	al		
	44	1	15:21	Ganó el 1.º semifinal	Ganó el 2.º semifinal	2 · 0	
VfL Nauen BFC Dynamo	***	'	1 15:21	VfL Nauen	BFC Dynamo	2 . 0	

¡Última ronda!

Puesto	Participante
1.	VfL Nauen
2.	BFC Dynamo
3.	Potsdamer Kickers
4.	SV Grün-Weiß Brieselang
5.	FSV Babelsberg 74
6.	SV Dallgow 47 e.V. I
7.	Eintracht Bötzow
8.	SV Norden Nordwest
9.	Eintracht Falkensee
10.	SG Grün- Weiß Golm
11.	Schönwalder SV 53
12.	SV Dallgow 47 e.V. II